АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 02.02.2021                                                № 27

с. Екатеринославка

Об   организации образовательной деятельности в условиях  низких

температур  03 февраля 2021 года

  В связи с  сохранением низких температур  с целью  сбережения

здоровья обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

 1.  Продлить обучение школьников 1-4 классов в дистанционном

режиме до 03 февраля 2021 года включительно (за исключением обучения во

вторую смену).

 2. Руководителям общеобразовательных организаций:

 - вести контроль температурного режима;

 - информировать обучающихся, их родителей;

 - разместить информацию об изменении режима обучения на сайте

образовательной организации.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                      Е.Н. Ишимникова

С.В.Кузнецова

22089